

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Mart 2022

“Her sayısını heyecanla beklediğim tek dergi”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisiyle tanışmam 5. sınıftayken babamın benim için dergiye abone olmasıyla başladı. Dergi ilk geldiğinde heyecanla sayfalarını açmıştım. Dergide ilgi alanım olan astrofizik ile bilgilerin yer aldığını görünce heyecanla yazıları okumaya başlamıştım. O zamandan beri her sayısını heyecanla beklediğim tek dergi oldu ve bana bilimi daha da çok sevdirdi. Gelecekte LGS Türkiye 1’si olmak ve Nobel Fizik Ödülü kazanmak istiyorum. Bana bu hedeflerimi belirlemede birçok faydası olan *Bilim ve Teknik* dergisinde emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Belinay Hacıhasanoğlu

Yıldırım Beyazıt Ortaokulu, 7. Sınıf Öğrencisi

“Yeni ufuklar açıyor”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisiyle tanışmam ilkököl yıllarıma dayanır. Mahallemizdeki Türkçe öğretmenim aracılığıyla hem hayatı hem de bilimin eğlenceli ve gerçek yüzünü tanıma imkânı buldum ama o yıllarda dergiyi alacak imkânım olmadığı için ancak fırsat buldukça okuyabiliyordum. Bu dergiyi şimdi herkese tavsiye ediyorum. Eski yeni demeyip okumaya öğrenmeye merakı olan herkese elimdeki sayıları ulaştırmaya çalışıyorum. En güzel tarafı insana sizin sayenizde yeni ufuklar açması. Elimden geldiği kadar her şey hakkında bilgi sahibi olmak için sürekli okuyor ve araştırıyorum, bunda emeği geçen başta sizlere ve herkese teşekkür ederim.

Çocuklarıma, etrafımdaki ve görev yaptığım yerdeki herkese sürekli söylediğim söz, “Okuyup araştırarak bileceksiniz!”. Bu nedenle teşekkürler *Bilim ve Teknik* ailesi, esenlikle kalınız.

Uğur Mehmet Erdoğan

Polis Memuru

“Okudukça farkındalık kazandım”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisiyle tanışmam kimya öğretmenim sayesinde olmuştu. Sınıfa elinde dergiy-le girmiş ve dersin sonunda incelememiz için bize vermişti. Hatta aynı gün bize patlayan şekerli çikolata da ikram etmişti ki bu ikisinin tadını o gün bu gündür unutamam...

Sonraki yıllarda her ay konu başlıklarına bakıp ilgimi çeken konular oldukça temin edip okuma-ya başladım. Okudukça farkındalık kazandım, daha çok okuma isteğim geldi. Bu hazzı anlatamam. Şimdi ise düzenli olarak her ay aboneli olduğum *Bilim ve Teknik*, *Bilim Çocuk* ve *Meraklı Minik* dergilerini kendilerini fark etmeleri ve bilimle ilgili farkındalık kazanmaları için bir fizik öğretmeni olarak tüm öğrencilerime öneriyorum. Öyle ki arkadaşlarımla çocuklarına da bu bilim sevgisini daha erken yaşta keşfetmelerine destek olmak amacıyla çocuk dergilerini hediye ediyorum. Onlarla birlikte dergi içindeki etkinlikleri büyük bir heyecanla yapıyorum. *Bilim ve Teknik* için bir şeyler üretmek ile rideki hedeflerim arasında.

Bize farkındalık kazandıran böyle bir yayında emeği geçen tüm ekibe teşekkür ederim. Tabii bir de bu dergiyi fark etmemi sağlayan kimya öğretmenime...

Manolya Peker

“Hayatımda iyi ki var”



Merhaba,

Bir zamanlar etrafından bihaber genç bir kızken ve daracık sınırlarımda yaşamımı sürdürürken tanıştım *Bilim ve Teknik* dergisiyle. O zaman anladım ki içinde bulunduğum dünya sandığım kadar küçük değilmiş. Öğrendiğim sayısız bilginin yanın-

dan sessizce geçip gittiğimi fark ettiğimde yaşadığım pişmanlık ve çaresizlik yine sizin bana yaktığınız bilgi ışığıyla son buldu. Her şeyden bir miktar bilgi sahibi olmanın verdiği hazzı, bilmediğim konuları araştırmanın içimde yarattığı heyecanı ve her ayın birine rastgelen mutluluğu da *Bilim ve Teknik*'le tattım.

Hayatımda iyi ki var dediğim birçok alışkanlığı bana kazandırdığı için bu kıymetli dergide emeği geçen herkese minnettarım. Bir gün sizler gibi bu alanda emek sarf edebilmek dileğiyle...

Elif Sena Durkut

10. Sınıf Öğrencisi

“Tek solukta okuduğum bir dergi”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi, son birkaç aydır hiçbir sayısını kaçırmadığım ve bir solukta okuduğum bir dergi. Evde televizyon veya film izlemek yerine her akşam dergi, kitap okuyorum. Hiç şüphesiz en doğru bilgileri de bu dergide buluyorum.

Yeni sayıyı büyük bir heyecanla bekliyorum ayrıca emekleriniz için çok teşekkür ediyorum.

Hasan Ali Sunar

Necmettin Erbakan Üniversitesi, Fen Bilgisi Öğretmenliği,

2. Sınıf Öğrencisi

